主旨：

說明：

亞東學校財團法人亞東科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年9月28日
發文字號： 亞東學字第1100007647號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 亞東學校財團法人亞東科技大學辦理教育部110年度大專校院學生事務工作教師

輔導與管教學生法規面及實務操作面研習計畫

 本校訂於110年10月15日（星期五）辦理教育部補助辦理

110年度大專校院學生事務工作-教師輔導與管教學生法規

面及實務操作面研習，請惠予派員出席並准予公（差）

假，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

依教育部110年3月15日臺教學(二)字第1100036714A號函

辦理。

研習日期：110年10月15日（星期五）上午9時至下午17
時。

研習地點：本校元智大樓一樓視聽教室。

參加對象：邀請各大專校院及北區高中、職校教師、導

師、學務人員共計80人。

報名方式：自即日起至110年10月13日止，逕至https://reu
rl.cc/Mk0RWp線上報名。

檢附研習計畫；全程參與研習者，發給6小時研習證書。

因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，出列席人員請保持1.5公
尺社交距離或佩戴口罩，如有發燒、感冒、咳嗽、流鼻

水、嗅/味覺異常或其他身體不適之症狀者，請另派代表

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

(220) 新北市板橋區四川路2段
58號

聯絡人 ： 游世揚
電子信箱 ： ot133@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話 ： 02-7738-8000#1331
傳真電話 ： 02-7738-2527

1100018376

總收文 110/09/29

第1頁，共2頁

八、

參加。

如遇疫情警戒升級，滾動式修正本活動將採線上方式辦

理。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校學務處生活輔導組 110/09/28
16:38:26

第2頁，共2頁